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Szanowni Państwo, w związku z rosnącą liczbą zakażeń koronawirusem  zachęcamy Państwa  do 
dokonywania rejestracji w formie elektronicznej.    
  
Rejestracji można dokonać w następujący sposób: 
  
Pełna rejestracja elektroniczna, która polega na wniesieniu do urzędu pracy wniosku wraz z załącznikami 
w postaci elektronicznej po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem 
zaufanym. W tej sytuacji nie jest wymagana wizyta osoby   w urzędzie pracy. Osoba otrzyma na konto w 
serwisie praca.gov.pl decyzję o przyznaniu statusu osoby bezrobotnej lub poszukującej pracy i 
ewentualnym prawie do zasiłku w postaci elektronicznej. 
  
Prerejestracja, która polega na złożeniu do urzędu pracy wniosku w postaci elektronicznej. W tej sytuacji 
osoba bezrobotna będzie miała  możliwość  umówienia się do urzędu pracy w dogodnym terminie w 
celu potwierdzenia poprawności przekazanych danych i dostarczenia załączników. 
  
Rejestracja w formie papierowej: 
W skrzynce umieszczonej przed Urzędem w szufladkach będą  znajdowały  się druki,  które należy 
wypełnić zgodnie z załączoną instrukcją. 

Rejestracja osobista będzie możliwa tylko po wcześniejszym umówieniu się w wyznaczonym 
terminie  przy zachowaniu wszelkich  środków ostrożności w postaci dezynfekcji rąk oraz 
założonej  maseczki ochronnej zakrywającej usta i nos  lub przyłbicy. 
  
W przypadku pytań i wątpliwości dotyczących rejestracji prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem 
67 258 50 66 wew.131. 
  
Wizyty: 
Preferowany jest kontakt telefoniczny. W przypadku zmiany  numeru telefonu prosimy 
skontaktować  się z doradcą klienta w celu jego aktualizacji.
 Prosimy o kontakt pod nr 67 258 50  66, po zgłoszeniu się centrali można wybrać jeden z niżej 
wymienionych numerów wewnętrznych:

Robert Szumski - wew.149
Alicja Ceglarska - wew.148
Katarzyna Bogusz - wew.147
Anna Pogrzebska - wew.144
Maja Kardysz - wew.141 (w zastępstwie Doroty Ambroży)
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